
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
JSME TAM – V PRVNÍ ČTYŘCE,BUDEME BOJOVAT O MEDAILE             1.5. 
V KADANI „B“ TÝM PROHRÁL 2:4/0:3/                                                             3.5. 
STARŠÍ ŽÁCI VYHRÁLI VE KBELÍCH 1:0                                                        4.5. 
V PŘÁTELSKÉM UTKÁNÍ JSME PORAZILI ČR „21“ 4:2                              5.5. 
JEDEME NA POHÁR DO MILÁNA 
TÝM KOLA:MUŽI „A“,HRÁČ KOLA MICHAL SOUKUP 
DALŠÍ AKCE 
DOPLAŤTE PŘÍSPĚVKY,ODEVZDÁVEJTE SBĚR,SOUTĚŽ KONČÍ 31.5. 
 
BOHEMIANS – LITICE A  3:5/1:2/ g.T.Koryťák z TR,Čech 2/1 z penalty/,Dolejš,Nicklas,dále hráli:Jurek 
Brada Soukup Straka Rumplík Jurina Vychron J.Koryťák a Strejc.V dramatickém utkání se nám podařilo 
proměnit hned první TR,ale soupeř také z TR vyrovnal.Po proměněné penaltě jsme v poločase vedli 2:1.Soupeř 
opět z TR srovnal a po naší minele šel do vedení 3:2.Chvíli nás to rozhodilo,ale pak jsme opět šli 
nahoru,vyrovnali/Dolejš/ a Nicklas dal pak vítězný gól.Pátý přidal z dorážky L.Čech.Protože Hradec na Slavii 
nestačil,dostali jsme se do horní čtyřky,čímž jsme splnili svůj cíl.Zahráli jsme jako tým,přesto je třeba pochválit 
za výborný výkon/zejména v době,kdy se nedařilo/Míšu Soukupa , organizátora hry L.Čecha a neúnavného 
Jurinu. 
KADAŇ-LITICE B 4:2/3:0/,góly Levý a J.Koryťák,dále:Vokurka Královec Červenka Míka Nicklas 
Hofrichterovi Michal a J.Vrkoč.Utkání na přírodní trávě nám nesedí,vrátili jsme se o 10 let zpět,k čemuž pomohli 
i rozhodčí.Doma v odvetě to snad bude lepší. 
KBELY-LITICE 0:1/0:0/ liga st.žáků,gól Krejčí,dále Bárta Rollinger Skála Laier R.Kalvas Douděra Nocar 
Kapitán Mádr Heger a Kondrát.Na těžkém terénu jsme se hodně nadřeli.Soupeř bránil v pěti před kruhem a 
obtížně jsme se dostávali do šancí.Gól dorazil beckhandem Krejčí po střele Mádra,která trefila břevno.Povedlo se 
nám několik kombinačních akcí,ale i několik zkratů v rozehrávce.Boj o první příčku není jednoduchý. 
 
 



 
 
LITICE – ČR“21“ 4:2 
NEJBLIŽŠÍ AKCE:  
SO 17.5. ml.žáci Kadaň,ml.žačky Rakovník 
NE 18.5.LITICE – SLAVIA: 13,30 st.žáci,15.00 st.dky,17.00 st.dci 
NE 18.5. benjamíni do Kadaně – 2 týmy   
 


